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della nostra tradizione e della nostra 

e professionalità.

3762kJ - 889kcal
99,9g

16,3g
0,0g

0,0g
0,0g
0,0g

 Energia/Energy/Energie
 Grassi
    di cui/of which/davon
    -Acidi grassi Saturi

/Carbohydrate/Kohlenhydrate
    di cui/of which/davon
    -Zuccheri/Sugar/Zucker
 Proteine/Protein/Eiweiß
 Sale/Salt/Salz

 Giallo dorato

 Silos acciaio inox a temperatura controllata

 

 Manuale, Agevolatori

 100% ITALIANO

Valori nutrizionali medi per 100g

Abbinamento

Colore

Modalita di conservazione

Sistema di estrazione

Metodo di raccolta

Provenienza

codice 
articolo 

cart. per
livello

EAN
8000928

num.
livelli

pz. per
cartone

cart. per
pallet

form.
confez.

peso per
cart.

25

170030 803129

3

6

75

215x140x298

7.3 kg

 

 
           di carne, insalate, zuppe dal gusto deciso e pizze. Esalta
           l’amaro del carciofo e del cardo.
           

Olio Extravergine di Oliva Italiano

FRUTTATO 

0.25 L0.5 L0,75 L1 L


